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 Karesi Belediye Meclisinin 03 / Eylül / 2014 tarihli Olağan toplantısında 
almış olduğu kesinleşmiş olan kararların özetleri.   
  
 

KARAR 

NO:         
 

 

  KARAR  ÖZETLERİ 

70 

KocaavĢar Göleti Yeraltı Sulama iĢi ile ilgili; 

Toplam inĢa maliyetinin %10'unun karĢılanacağı ve uygulama esnasında istimlak 

bedeli talep edilmeyeceğinin taahhüt edilmesine, 

DSĠ Genel Müdürlüğü 25. Bölge Müdürlüğü ile protokol yapılmasına,2014 Yılı 

Uygulama Protokolü'nün 6. maddesi gereğince kesin hesap neticesi bulunan toplam 

yatırım bedeli üzerinden "0" faizli  olarak 25 yıl süre ile DSĠ'ye borçlanılmasına,  

Bu iĢle ilgili olarak DSĠ ve Ġlgili kuruluĢlar arasında Mali Yükümlülüklerin yerine 

getirilmesi   konusunda Belediye BaĢkanımız Yücel YILMAZ'a yetki verilmesine 

oybirliği ile karar verildi.   

71 
Arka Bahçe Çekme Mesafesi konusunda Ġmar Komisyonu’muzca hazırlanan raporun 

komisyondan geldiği Ģekliyle aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi. 

72 

1758 adada bulunan park planının, 1758 ada 1 parselde bulunan, mülkiyeti Hazine’ye 

ait cami alanına eklenip “Ġbadet Alanı” olarak tahsisinin yapılması konusunda Ġmar 

Komisyonumuzca  hazırlanan raporun Komisyondan geldiği Ģekliyle aynen kabulüne 

oybirliği ile karar verildi. 

73 

Kızpınar Mahallesi, 4676 ada, 115 parselde eski taĢ ocağı olarak tanımlanan alanın 

park ve oyun alanına dönüĢtürülmesi konusunda hazırlanan Ġmar Komisyonu raporunun 

Komisyondan geldiği Ģekilde aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi. 

74 
Belediyemize ait eğitim kültür ve sportif amaçlı kullanılabilecek tesisler hakkındaki Eğitim, 

Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun Komisyondan geldiği Ģekliyle 

aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi. 

75 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün 28.08.2014 tarih ve 931 sayılı yazısı 

ekindeki boĢ kadro değiĢikliği hakkındaki (II) sayılı cetvelin aynen kabulüne oybirliği 

ile karar verildi 

76 

10-14 Eylül tarihleri arasında Ġstanbul-Feshane’de yapılması planlanan Balıkesir 

Tanıtım Günleri ile ilgili çalıĢmalar yapmak ve bunun sonucunda bilgi vermek üzere 

Eğitim Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu üyelerinin görevlendirilmelerine oybirliği 

ile karar verildi..    

77 

09-11 Ekim tarihleri arasında Ġlçemizde yapılması planlanan Karesi Kültür ve Sanat 

Günleri ile ilgili çalıĢmalar yapmak ve bunun sonucunda bilgi vermek üzere Eğitim 

Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu üyelerinin görevlendirilmelerine oybirliği ile 

karar verildi. 

78 

12-15 Ekim tarihleri arasında KardeĢ Kentimiz Schwäbisch Hall'de görüĢme ve 

ziyaretler yapmak üzere ek’li listede bulunan heyetin görevlendirilmelerine, yolluk ve 

harcırahlarının Belediyemiz bütçesinden karĢılanmasına oy birliği ile karar verildi.  

 

79 

28 Ekim-01 Kasım tarihleri arasında Almanya'nın Dorsten Ģehrinde görüĢme ve 

ziyaretler yapmak üzere ek’li listede bulunan heyetin görevlendirilmelerine, yolluk ve 

harcırahlarının Belediyemiz bütçesinden karĢılanmasına oy birliği ile karar verildi. 
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80 

Park ve Bahçeler Müdürlüğünce G Cetvelinde yazılı olan “Karesi Ġlçesinde Bulunan 

Ağaçlandırma Sahaları, Park ve YeĢil Alanların Bakım ve Tanzim ĠĢleri” 01.10.2014-

31.12.2016 tarihleri arası 27 aylığına ihalelerin yıllara yaygın yapılması hususu oy birliği ile 

karar verilmiĢtir. 

81 

11-15 Eylül 2014 tarihleri arasında Almanya Düsseldorf Ģehrine yapılacak olan 

ziyaret ile 20-22 Eylül tarihlerinde Almanya Schwäbisch Hall, Ģehrine yapılacak olan 

KardeĢ ġehri çalıĢma ziyaretleri için Belediye BaĢkanı Yücel YILMAZ, Belediye 

BaĢkan Yardımcısı Yusuf HOCAOĞLU ve Belediye Personeli Talha ESEN’in 

görevlendirilmesine, yolluk ve harcırahlarının Belediyemiz bütçesinden 

karĢılanmasına oy birliği ile karar verildi. 

82 

15 Ekim-01 Kasım 2014 tarihleri arasında Almanya Schwäbisch Hall, Dorsten 

Ģehirleri ile Ġtalya Siena Ģehirlerine yapılacak olan KardeĢ ġehir çalıĢma ziyaretleri 

için Belediye Meclis Üyesi Pakize Mutlu AYDEMĠR’in görevlendirilmesine, yolluk 

ve harcırahlarının Belediyemiz bütçesinden karĢılanmasına oy birliği ile karar verildi. 

83 

06.05.2014 tarih Meclis Kararı ile tahsis olunan Norm Kadro standart cetvelindeki 

Teknik hizmetler sınıfına ait Sosyolog kadrosunda 01.07.2014 tarihinden önce 

istihdam edilen sözleĢmeli personele 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre 

tespit edilecek her türlü ödemeler toplamının net tutarının % 25 fazlasının 

ödenmesine oybirliği  ile karar verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 


